Проект

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от _________ № ____

Об утверждении Отчета об исполнении бюджета

Арамильского городского округа за 2024 год

В соответствии со статьями 9, 265 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Арамильском городском

округе», утвержденным Решением Думы Арамильского городского округа от

28 ноября 2013 года № 29/4, рассмотрев Отчет об исполнении бюджета

Арамильского городского округа за 2024 год, представленный в соответствии

с требованиями Положения «О бюджетном процессе в Арамильском

городском округе» Главой Арамильского городского округа, учитывая

результаты публичных слушаний, отраженные в итоговом протоколе по

проекту Решения Думы Арамильского городского округа «Об утверждении

Отчета об исполнении бюджета Арамильского городского округа за 2024 год»

от ___________, рассмотрев Заключение Контрольно-счетной палаты

Арамильского городского округа от ________, руководствуясь статьей 56

Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского

округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Арамильского городского

округа за 2024 год по доходам в сумме 1 761 135,0 тысяч рублей, по расходам

в сумме 1 674 760,2 тысяч рублей, профицит бюджета в сумме 86 374,8 тысячи

рублей (прилагается).

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и

разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы

Арамильского городского округа                                                 Т.А. Первухина

Глава Арамильского городского округа     М.С. Мишарина